

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA DINAS PENDIDIKAN

SEKOLAH MENENGAH ATAS (SMA) NEGERI 2 LINTONGNIHUTA

Jln. Letjend. TB. Simatupang, Desa Siponjot – Silaban Kec. Lintongnihuta, Kab. Humbang Hasunduta

 $Website: \underline{www.sman2lintongnihuta.sch.id} \ \ \underline{Email: \underline{sman2lintongnihuta@gmail.com}}$

INFORMASI PENDAFTARAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TP. 2024/2025

SMA Negeri 2 Lintongnihuta akan menerima Peserta Didik Baru T.P. 2024/2025 Angkatan 13 dengan ketentuan sebagai berikut :

I. Persyaratan:

- 1. Umum
 - a) Warga Negara Indonesia;
 - b) Sehat jasmani dan rohani, berkelakuan baik;
 - c) Tamatan SMP/MTs sederajat T.P. 2023/2024, berusia max. 17 tahun pada saat mendaftar.
- 2 Khusus
 - a) Mengikuti tahapan seleksi yang ditentukan oleh Panitia;
 - b) Peserta yang diterima menjadi Peserta Didik Baru SMA Negeri 2 Lintongnihuta selama mengikuti pendidikan di SMA Negeri 2 Lintongnihuta wajib tinggal di asrama.

II. Pendaftaran

- 1. Waktu dan Tempat
 - a) Pendaftaran Online

Tanggal 12 s.d. 24 Februari 2024 di Website : https://www.smanegeri2lintongnihuta.sch.id

b) Pendaftaran Offline

Tanggal 25 Februari s.d. 9 Maret 2024

Tempat pendaftaran di Kantor SMA Negeri 2 Lintongnihuta Pukul 08.00 –16.00 WIB.

- 2. Kelengkapan Berkas Yang diserahkan adalah:
 - a) Mengisi formulir pendaftaran;
 - b) Pas foto latar merah ukuran (3 x 4) cm sebanyak 2 lembar;
 - c) Fotocopy Raport semester I sampai semester V legalisir rangkap 1;
 - d) Berkas dimasukkan ke map warna Hijau (Laki-laki) dan Biru (Perempuan).

III. Tahapan Seleksi

1. Seleksi Tahap I : Tes Akademik (MM, IPA, Bhs. Inggris), dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Sabtu/23 Maret 2024 Pukul : 08.00 WIB s.d selesai

Tempat : SMA Negeri 2 Lintongnihuta

2. Seleksi Tahap II : Kesemaptaan, Kesehatan, dan Wawancara (bagi yang lulus Test Akademik),

dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Sabtu/6 April 2024 Pukul : 08.00 WIB s.d selesai

Tempat : SMA Negeri 2 Lintongnihuta

IV. Pengumuman

- a. Pengumuman Seleksi Administrasi tanggal 16 Maret 2024;
- b. Pengumuman Seleksi Test Akademik tanggal 1 April 2024;
- c. Pengumuman Hasil Akhir Seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru tanggal 20 April 2024.

NAS PENDIO

V. Contact Person

Sdr. Rikardo Saragih, S.Pd (0813 7612 8043)

Sdr. Goplip Sibuea, S.T. (0821 6208 9508)

Lintongnihuta, 5 Februari 2024

Kepala SMA Negeri 2 Lintongnihuta

Kabupaten Huribang Hasundutan

SAHALA SINAGA, S.Pd. NIP 19741106 200604 1 008